АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября  2017 г. № 123
Об  отмене  Постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 08сентября 2016 г. №147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории муниципального образования»
          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля  2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
 Постановления администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района №27 от 25.07.2012 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского  района, распоряжением Администрации Курской области от 18 мая 2015 г. № 350-ра «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения Курской области», (в редакции распоряжения Администрации Курской области от 16 июля 2015 года № 521-ра, 15 марта 2016 года № 85-ра, 18 января 2017 года № 16-ра),  Администрация  Репецкого  сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Отменить Постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района    от 08 сентября 2016 г. №147  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории муниципального образования»
      2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и   подлежит размещению на официальном сайте Администрации Репецкого   сельсовета Мантуровского района Курской области в сети «Интернет».

  Глава Репецкого сельсовета

  Мантуровского района                                                            Ю.В.Бакланов